分析技术
取样气泵 P 2.3, P 2.3C, P 2.83, P 2.4, P 2.4C, P 2.84
DC420008
01/2017
页 1 / 6
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen
Tel. +49 (0) 21 02 / 49 89-0, Fax: +49 (0) 21 02 / 49 89-20
E-Mail: analyse@buehler-technologies.com

9 含安装支架和缓冲器 **
*在2.4C上不可能
订货示例
产品编号:42 63 1112 99 000
63 适于800升泵P2.83
1 适于 230V 50/60Hz电机
1 适于正常位置的泵头
1 PTFE制泵头
2 适于160 °C阀
9 适于DN4/6接头
9 含安装支架和缓冲器
5Bühler Technologies GmbH我们保留修改参数的权利。DC420008 ◦ 01/2017
P 2.3, P 2.3C, P 2.83,
P 2.4, P 2.4C, P 2.84P2.3, P2.3C和P2.83尺寸
可调旁路阀
（可选）
视图"A"
安装支架
按要求的气体连接
（见订购提示）
P2.4, P2.4C和P2.84尺寸
墙面安装图
安装说明:
1) 应水平安装泵
2) 安装过程中，根据需要旋转泵头。
当输送含有冷凝水成份的气体时,
应与阀一同向下安装泵头。
壁厚
最高30
按要求的气体连接
（见订购提示）
6 Bühler Technologies GmbH 我们保留修改参数的权利。 DC420008 ◦ 01/2017